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AVTOMOBILSOZLIKDA FOYDALANILAYOTGAN PLASTIK 

DETALLARINING MEXANIK XOSSALARINI ANIQLASHNI 

ASOSLASH

t.f.f.d. B.A.Qayumov, X.A.Xolmirzayev, magistrant

Andijon mashinasozlik instituti

Annotatsiya. Ushbu ish bugungi kunda avtomobilsozlik oldidagi dolzarb 

masalalardan biri bo`lgan plastik detallarning xossalarini tahlil qilish bo`yicha 

tadqiqotlarni bajarishga bag`ishlangan.

Kalit so`zlar: avtomobil, plastik detallar, mexanik xossalar, iqlim sharoiti, 

issiq iqlim.

Shuningdek, avtomobil sanoatida ham yangi 

a hozirgi 

kerak. Shuningdek, kundan kunga rivojlanayotgan, globallashayotgan dunyoda 

afzalliklarga ega holda ishlab chiqarish ham davr talabi hisoblanadi. Yurtimizdagi 

iqlim sharoiti va ob-havodan kelib chiqib, shuningdek avtomobil texnik 

xususiyatlaridan kelib chiqib avtomobillarda takomillashgan ichki qismidagi 

plastik detallarini tatbiq qilish kerak.Ushbu dissertatsiya ishi orqali bu kabi 

tadbirlar va 

loyihalar tayyorlanib, tatbiq etiladi.
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plasmassa detallarining ish bajarishi muhim jarayon hisoblanadi. Ushbu 

tadqiqotdan maqsad, yengil avtomobillar ichki qismidagi plastmassa detallarida 

iboratdir. 

Tadqiqotning vazifalari:

Yengil avtmobillar ichki salon qismidagi plastmassa (console) detallari va 

ularning konstruksiyalari;

Yengil avtomobillar plastmassa detallari va ularning ishlash prinsipi;

Yengil avtomobil ichki qismidagi plastmassa detallari loyihasini qilish;

rivojlanib 

ke

ichki va tashqi qismidagi plastik 

kabi muammolarni his

Tatqiqotning obyekti sifatida - vatanimizda ishlab chiqarilayotgan 

avtomobillarni plastik detallar olingan.

Tadqiqotning predmeti bo`lib avtomobillarning plastik detallari sinov va 

tekshirish jarayonlari xizmat qiladi.

xossalari baholanadi;

Avtomobil plastik detallarining, fizik, kimyoviy, texnologik va mexanik 

xususiyyatlarini aniqlash ;

Qilingan ishlar va tajribalar orqali aniqlangan natijalarni mutaxassislik 

qilib, dars sifatini yaxshilashda foydalanishga tadbiq etiladi. 

Issiq iqlim sharoitiga mavjud detallarni mosligini aniqlanadi.

Mahaliy mahsulotlarni ishlab chiqarishga tadbiq etish imkoniyatlari 

aniqlanadi, mahaliylashtirish dasturini rivojlantirish yonalishlari belgilanadi.
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Ushbu tadqiqot ishi orqali avtomobil avtomobillar ichki qismidagi plastik 

materiallaridan tayyorlangan detal

qovushqoqligining maxsus sinovlar asosida baxolab xulosa va takliflar ishlab 

chiqarishdan iborat.

Mamlakatimiz yildan 

adashmaymiz. Shu bilan birga Mamlakatimizdagi barcha sanoat, ishlab chiqarish, 

miz chetdan qarz 

- a 

erishdi. 

yaratilmoqda.

Albatta avtomobil ishlab chiqarish xajmining ortishi avtomobil butlovchi 

avtomobillarning massasini kamaytirish maqsadida, ayrim detallarini 

plastmassalardan, kompozitsion materiallardan tayyorlanmoqda. Ushbu 

detallarning mustaxkamligini, yeyilishga chidamliligini va sifatini turli standartlar 

qrish amalga oshirilmoqda. Plastmassa, 

kompozitsion asosli detallarni ishlab chiqarish qisqa muddatda keskin rivojlanib 

ketdi. Ushbu materiallarning tarixi ham bir muncha qiziqarli. 

Traktor va avtomobilning birorta konstruktsiyasini polimer materialsiz 

tasavvur qilish qiyin. Ular konstruktsiyani tannarxi va mexnat sarfini kamaytirish, 

Avtomobil detallarini kompozitsion materiallardan tayyorlashda bir qator maqsad 

va vazifalari
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chunonchi, materiallarga qilinadigan xarajatlar, detallar tayyorlashning mexnat 

i bilan tayyorlansa, 

plastmassadan faqat bitti operatsiya, quyish yoki bosim ostida siqib chiqarish usuli 

bilan olinadi. 

Plastmassadan buyumlar tayyorlashda material isrofi 5-10% dan oshmaydi, 

- i. 

Avtomobilsozlikning rivojlanishi yangi, mustaxkam, bikr konstruktsion 

-yangi kompozitsion 

Yuqori sifatli kompozitlardan avtomobillarni yaratishda foydalanildi. Bunday 

materiallardan avtomobilsozlikda foydalanish transport vositasining massasini 

soxasida rivojlanayotgan bir paytda ularning sifatiga, yeyilishga chidamliligiga, 

Talabalarga fanning predmeti sifatida avtomobillarning barcha qismlarida 

ishlatiladigan plastik massalar (polimerlar) rezina materiallari, lak-

avtomobilning ichki qoplama materiallari va boshqa turdagi kimyoviy 

materiallarning tarkibi, olinishi, ulardan detallar tayyorlash texnologiyasi va ularni 

Yurtimizning iqlim sharoitlarini hisobga olgan holda avtomobillarni ichki 

qismidagi plastmassa materiallarini muammolarni bartaraf etishga qaratilgan ushbu 

tadqiqot ishi orqali biz bir qancha yutuqlarga erishamiz. Avvalo insonlarning 
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va shinam sharoitdagi avtomobildan foydalanish kabilardir. Chunki, bizga 

bir qancha noqulayliklarni keltirib chiqarmoqda. Shunday ekan, ushbu tadqiqot ishi 

muhimlik darajasini avtomobildan foydalunvchi insonlarga qulaylik yaratish bilan 

baholashimiz mumkin.
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BIONIKA YORDAMIDA TABIATNING 

NI KASHF ETISH

talaba Sabirov I.T.

Andijon mashinasozlik instituti

Annotatsiya.

bag`ishlangan. Jonli tabiatning shakl hosil qilish qonuniyatlarini egallash jarayoni 

pirovardida olingan grafik shakllar bu endi tabiatning shakli emas, bu 

diza

Kalit so`zlar: bionika, grafik shakllar, jonli tabiatning shakl hosil qilish 


